九龙店活动总结

活动性质：公司活动 √   片区活动 口   其他              
活动时间：2012.5.17到2012.5.22
活动主题：初夏送礼健康伴你
主要活动内容：会员专享，超低特价，买赠活动，组合特价。
数据分析

活动期间与上月同期数据对比（Eg：2012年5月17日~22日与2012年4月17日~22日数据对比）

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	143
	40.17
	5744.57
	1827.37
	31.81%
	57.49%

	上月同期数据
	153
	33.73
	5162.02
	1715.25
	33.22%
	31.87%

	对比结果（%）
	-6.53%
	19.09%
	11.28% 
	6.54% 
	-4.21% 
	80.38%


活动期间与活动前一周数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准。比如：2月20日开始活动，活动时间为10天，那就应从2月10日到2月19日）

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	143
	40.17
	5744.57
	1827.37
	31.81%
	57.49%

	上周同期数据
	142
	36.67
	5208.24
	1698.55
	32.61%
	42.01%

	对比结果（%）
	0.70%
	9.55%
	10.30% 
	7.58% 
	-2.45%
	36.84%


活动期间新增会员6人

活动期间送出赠品或券的数量以及剩余实际数量

	赠品名称
	健康卷
	
	
	

	送出数量
	28
	
	
	

	剩余数量
	46
	
	
	


总结

活动的亮点

针对会员，会员专享，许多非会员都因此成为了新会员。

将非会员转为有效会员的成功经验
80%。只有小部分顾客觉得没有必要，只是偶尔买药，就买药办理。还有顾客觉得，买药都要办会员卡，觉得有点不解。觉得药品打折了，都有很“水”的感觉，他们宁愿不买打折的。

活动期销售未提升10%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？
  都增长10%
